Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC BW im VIR Hettenleidelheim (21720)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Gaswerkstr., 67310 Hettenleidelheim

Sportwart/in
Clever, Lars
T 01724836611 lars-clever@t-online.de

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt

Oberschiedsrichter/in

Luck, Siegfried
T 017635138784 siegfriedlueck@posteo.de
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Herren 50 1
MF: Wolfgang Roth

m 01784534013; roth@rhrk.uni-kl.de

Herren 50 2 (4er)

MF: Stefan Frey; T 06351 37400

m 015224931308; s.frey@rhenoflex.com

Ra. Name (Nat.)

© 00 N U WN PR

NNRNNNRRRRRRRRR R
A WMNPFEPOOONOO OGP WDNPEO

Dr. Roth, Wolfgang
Hauss, Matthias
Wabhrhusen, Volker
Becker, Steffen
Frenz, Volker
Lick, Siegfried
Scheufling, Jorg
Flickinger, Mike
Tjioe, Rick (NED)
Mahnke, Wolfgang
Schroder, Martin

Herbst, Reinhard Ernesto

Seel, Andreas
Puhl, Markus
Hierold, Boris
Braun, Carsten
Schumacher, Timo
Frey, Stefan
Mechnich, Markus
Feldmann, Oliver
Ewald, Mathias
Schdn, Stephan
Liebscher, Ralf
Tschirschke, Jirgen

ID-Nr.|Jg.

16904771
17451181
15805098
17452409
16651771
15205759
16705298
17203618
16253839
17159770
16904791
16851230
17163893
16205356
17280769
17353333
16650425
16705154
16755016
16995365
16004904
15905064
16105032
15505467

LK DR - Info
Sen.
LK13,3
LK13,8
LK15,0
LK15,8
LK16,1
LK16,6
LK16,8
LK17,5
LK19,3
LK19,4
LK20,2
LK21,6
LK22,3
LK24,8
LK24,0
LK25,0
LK21,5
LK23,6
LK22,8
LK24,0
LK23,9
LK24,4
LK25,0
LK25,0

T nnisverband pfalz ev

Ra. Name (Nat.)

25 Fischer, Walter

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg. LK DR - Info

Sen.

14906047 LK23,9
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